CORRIDA XRUNNING PINDA 2018

Relatério Geral - 6K - Feminino

Coloc.

A W0N

(é)]

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Num.

149
143
168
134
140
135
136
148
174
131
144

145
147
129
133
150
138
130
172
127
128
167

Nome
TEANDRA VERMEULE
PATRICIA POLI MOTOKI
JULIANE RODRIGUES DOS SANTOS
CASSIA APARECIDA DOS SANTOS
KARINA PEREIRA DE SOUZA
DANIELLE MIRANDA DE SOUZA SINZATO
FERNANDA MORATORI GOMES
TATIANA DE SOUZA LEITE
MERILYN SOUZA DE OLIVEIRA
ANTONIA OLIVEIRA BARROS

RAPHAELLA VASCONCELLOS DA COSTA
BRAZ

SANDRA KIMIE OYAMA DE CASTRO
SOLANGE RIBEIRO DA S. COELHO
ANA PAULA G. DE S. MACHADO
BEATRIZ GASPAR VELOZO

VERA LUCIA DA CONCEICAO
JESSICA BRUNA R M CESAR
ANDREA DORTA ALVES DE OLIVEIRA
ROSA APARECIDA MACHUCA PIMENTA
ALECSANDRA DE ALMEIDA

ANA LAURA SPENGLER

MARIA DENISE NOBREGA

Relatério emitido em 20/05/2018 as 16:00:26
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33
55
19
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63
57
29
60
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F3039
F3039
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F4049
F3039
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F3039
F3039
F3039
F4049
F1829
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F4049
F3039
F5059
F1829
F4049
F6099
F5059
F1829
F6099
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Equipe
RA ASSESSORIA
TURMA DA CORRIDA

ATLETAS E VENCEDORES
RO PERSONAL

SOU + TURMA DA CORRIDA
SOU + TURMA DA CORRIDA

RO PERSONAL
RAPHAELLA

RO PERSONAL
ATLETAS E VENCEDORES
RO PERSONAL
PLUMAS TRAIL RUN
HOFFMANN

HOFFMANN
OTORRINOS VALE

Tempo
00:38:05
00:38:20
00:40:02
00:43:28
00:43:59
00:44:59
00:45:22
00:45:29
00:45:20
00:47:09
00:48:21

00:49:45
00:49:40
00:52:04
00:52:23
00:54:17
00:54:51
00:56:09
00:56:15
00:59:10
01:03:48
01:09:09

Pagina:

Liquido
00:37:48
00:38:18
00:39:58
00:43:23
00:43:56
00:44:37
00:44:50
00:44:57
00:45:01
00:47:06
00:48:09

00:49:34
00:49:36
00:52:00
00:52:18
00:53:59
00:54:34
00:55:47
00:56:02
00:58:51
01:03:39
01:08:55



